f Câmara
' Municipal

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
iilácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

De ratas 48<te5 eu» o p«n

RECURSOS HUMANOS _  ̂ TjT:;s=aa=sa^s^m:^^aS5SacBSaasas=cs=i^=

PORTARIA N° 061 DE 01 DE MARÇO DE 2.019

Faz nomeação para o Cargo Comissionado de Assessor da
Presidência, e dá outras providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Vereador
Dr. João Rodrigues de Souza, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica, Lei
Municipal n° 3.272/2012 e suas alterações.

RESOLVE;

Art. 1° - Nomear o Sr. EDVALDO FERREIRA MACIEL, portador RG n° 2.215.309 SSP/DF e
CPF n° 181.200.751-53, para exercer o Cargo Comissionado de ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA.

.Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ou afixação no âmbito
do Poder Legislativo Municipal.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato
Grosso, 01 de março de 2.019.

Dr. Jqão Rodrigues de souza
residente

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mtleg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
ra@barradogarcas.mtleg.br/imprensa@barradogarcas.mtleg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br